
ZARZĄDZENIE NR 88/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu wynagradzania Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Warszawie.”  

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 71/2012 Dyrektora Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie” dodaje się § 16a w brzmieniu: 

„DODATEK PROJEKTOWY 

§ 16a 

1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków pracownika lub powierzenia 

pracownikowi dodatkowych czynności związanych z realizacją projektu, pracownikowi 

może zostać przyznany dodatek projektowy, z zastrzeżeniem, iż podstawowe obowiązki 

pracownika, któremu został przyznany dodatek projektowy, nie mogą być przekazywane 

do wykonywania innym pracownikom. Projektem jest każde zadanie realizowane  

w Instytucie charakteryzujące się wyodrębnionym źródłem finansowania oraz 

wyodrębnioną ewidencją księgową zdarzeń gospodarczych, umożliwiającą jednoznaczne 

przyporządkowanie  przychodów i kosztów do danego zadania. 

2. Dodatek projektowy może być przyznany na czas określony, nieprzekraczający czasu 

realizacji i rozliczenia projektu. 

3. Wysokość dodatku jest uzależniona od powierzonego pracownikowi zakresu 

obowiązków lub ilości dodatkowych czynności, ich złożoności, zakresu 

odpowiedzialności pracownika oraz wysokości wyodrębnionych środków finansowych, 

które zgodnie z budżetem projektu mogą być przeznaczone na jego realizację. 

4. O przyznanie dodatku projektowego oraz o jego wysokość wnioskuje kierownik 

(koordynator) projektu po pisemnym uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym 

pracownika. 

5. W przypadku, gdy zgodnie z regulaminem danego projektu zawarto z pracownikiem 

umowę cywilno-prawną nie przyznaje się dodatku projektowego, zakres obowiązków 

pracownika nie ulega zwiększeniu, zaś prace w ramach projektu wykonywane mogą być 

wyłącznie poza godzinami pracy pracownika. 

6. Dodatek projektowy wypłacany jest w terminie określonym w § 21 ust. 1 niniejszego 

Regulaminu.” 

 



§ 2 

Do Regulaminu wynagradzania Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie wprowadzonego zarządzeniem Nr 71/2012 Dyrektora Centrum Onkologii − 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu wynagradzania Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie” dodaje się załącznik Nr 6 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



 
 

 

Dyrektor  

Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie  

 

 

WNIOSEK 

o  przyznanie dodatku Projektowego 

Wnoszę o przyznanie dodatku na podstawie § 16a Regulaminu Wynagradzania 

Panu/Pani 

............................................................................................................���������������. 

zatrudnionemu/ej na stanowisku ���.��������������������������.. 

komórka organizacyjna ���������������������������������.. 

za wykonanie dodatkowych zadań związanych z realizacją projektu: 

Nazwa projektu: ...............................................................................................................................��.. 

KOD projektu/ symbol źródła finansowania: �.............................................................................���.. 

Zakres czynności: ..................................................................................................................................................... 

Proponowany okres przyznania wynagrodzenia :...................................................................��� 

Proponowana miesięczna wysokość wynagrodzenia: .................................................................�..... 

Zgoda bezpośredniego przełożonego pracownika: ��.................................................................... 
        /data, podpis i pieczęć/ 

 

 
     W n i o s k u j ą c y   

    Zobowiązuje się do niezwłocznego  
poinformowania Głównego Księgowego 
o zaistnieniu przesłanek do zaprzestania  
    wypłacania dodatku projektowego 

 
 
 

 
....................................................................��� 

          /data i podpis Kierownika Projektu/ 
�������������.. 

         Główny Księgowy 
 

       Decyzja Dyrektora Instytutu  

 

 

�����������������.. 

Załącznik Nr 6 do 

Regulaminu wynagradzania   

Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2016  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 


